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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.08.2017 15:35:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 512907 KyjoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Česká republika
Hoza Stanislav, Nová Véska 51, 79201 Staré Město

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

00000001-001
400712/445

69797111

1/2
1/2

1/2

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 678562 Kyjovice ve Slezsku List vlastnictví: 520

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

                     

     985/9

    1007/6

397

57

lesní pozemek

lesní pozemek

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolveční řízení, č.j.: KSOS 40 INS 28604/2015 pro Petr Zbořil, Ing.

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zástav.právu podle § 129 písm. c) až i) h.z. dne  ze dne 06.08.1991.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky SPP 
1654  ze dne 18.06.2003.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 094EX-
03564/2006 -034 Exekutorský úřad Plzeň-město, Mgr. Martin Tunkl (11Nc 683/2006) ze 
dne 18.06.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 094EX-03564/2006 -034. 
Právní moc ke dni 09.07.2013.

Z-7400027/1995-806

Z-6843/2003-806

Z-7635/2013-806

Z-8606/2013-806

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

MONETA Money Bank, a.s., 
Vyskočilova 1422/1a, Michle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 25672720

PJ TRADE, s.r.o., Jungmannova 
732/4, Nové Město, 11000 Praha 1, 
RČ/IČO: 61055115

Hoza Stanislav, Nová Véska 51, 79201 Staré Město, 
RČ/IČO: 400712/445

Hoza Stanislav, Nová Véska 51, 79201 Staré Město, 
RČ/IČO: 400712/445

o

o

o

POLVZ:27/1995

ve výši 420 000,-Kč - k id. 1/2

ve výši 2 000,- Kč s příslušenstvím, k id. 1/2

Z-16297/2011-806
Z-16297/2011-806

Z-7635/2013-806
Z-7635/2013-806

Parcela:  1007/6
Parcela:   985/9

Parcela:  1007/6
Parcela:   985/9

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
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Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 512907 KyjoviceOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 678562 Kyjovice ve Slezsku List vlastnictví: 520

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) č.j. -
43021/2005 /358940/0130 ze dne 15.04.2005. Právní moc ke dni 25.05.2005.

Rozh.správce daně o zříz.zást.práva (§ 72 zák.č.337/92 Sb.) 1475/1938.

Rozh.správce daně o zříz.zást.práva (§ 72 zák.č.337/92 Sb.) 45894/1997.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 103 Ex-
53095/2013 -20 Exekutorský úřad Přerov, JUDr. Tomáš Vrána (61EXE1117/2013) ze dne 
28.01.2014. Právní účinky zápisu ke dni 28.01.2014. Zápis proveden dne 25.02.2014.

Z-6357/2005-806

Z-7400049/1998-806

Z-7400048/1998-806

V-734/2014-806

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Nařízení exekuce

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001, vykonává: Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 
Ostrava

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001, vykonává: Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 
Ostrava

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001, vykonává: Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 
Ostrava

Beck International, s.r.o., 
Blatecká 3344, 27601 Mělník, 
RČ/IČO: 62741438

Hoza Stanislav, Nová Véska 51, 79201 Staré Město, 
RČ/IČO: 400712/445

Hoza Stanislav, Nová Véska 51, 79201 Staré Město, 
RČ/IČO: 400712/445

Hoza Stanislav, Nová Véska 51, 79201 Staré Město, 
RČ/IČO: 400712/445

Hoza Stanislav, Nová Véska 51, 79201 Staré Město, 
RČ/IČO: 400712/445

Hoza Stanislav, Nová Véska 51, 79201 Staré Město, 

o

o

o

o

POLVZ:49/1998

POLVZ:48/1998

ve výši 1 323 952.00,-Kč - k id. 1/2

č.j. 147 538/97/384940/6156 ve výši 558.810,-Kč ze dne 18.12.1997, nabylo právní moci 
dne 29.1.1998 - k id. 1/2

č.j.45894/97/940/6156-SZ ve výši 766 886,-Kč ze dne 12.3.1997, nabylo právní moci dne 
2.4.1997 a rozhodnutí č.j. 147 539/97/384940/6156 o změně rozhodnutí o vymezení rozsahu 
zástavního práva ze dne 18.12.1997, nabylo právní moci dne 29.1.1998 - k id. 1/2

ve výši 15 266,- Kč, k id. 1/2

Z-8234/2014-806
Z-8234/2014-806

Z-4/2015-806
Z-4/2015-806

Z-4/2015-806
Z-4/2015-806

V-734/2014-806
V-734/2014-806

Parcela:  1007/6
Parcela:   985/9

Parcela:  1007/6
Parcela:   985/9

Parcela:  1007/6
Parcela:   985/9

Parcela:  1007/6
Parcela:   985/9

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

28.01.2014 13:42
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Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 512907 KyjoviceOkres: Obec:

D Jiné zápisy

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 678562 Kyjovice ve Slezsku List vlastnictví: 520

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

- Bez zápisu

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Bruntále 11Nc-307/2005 -24 ze dne 
23.11.2005; uloženo na prac. Bruntál

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Bruntále 11 Nc-683/2006 -7 ze dne 
03.05.2006; uloženo na prac. Bruntál

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutor.úřad Přerov 103 Ex-
53095/2013 -10 ze dne 15.01.2014. Právní účinky zápisu ke dni 28.01.2014. Zápis 
proveden dne 31.01.2014; uloženo na prac. Přerov

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSOS 40 INS-28604/2015 -A10 ze dne 
01.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 01.02.2016. Zápis proveden dne 03.02.2016; 
uloženo na prac. Ostrava

Z-8457/2005-801

Z-6097/2006-801

Z-1478/2014-808

Z-519/2014-806

Z-899/2016-807

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

RČ/IČO: 400712/445

Hoza Stanislav, Nová Véska 51, 79201 Staré Město, 
RČ/IČO: 400712/445

Hoza Stanislav, Nová Véska 51, 79201 Staré Město, 
RČ/IČO: 400712/445

Hoza Stanislav, Nová Véska 51, 79201 Staré Město, 
RČ/IČO: 400712/445

Hoza Stanislav, Nová Véska 51, 79201 Staré Město, 
RČ/IČO: 400712/445

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

insolvenční správce: Ing. Petr Zbořil

Z-8457/2005-801

Z-6097/2006-801

Z-1478/2014-808

Z-519/2014-806
Z-519/2014-806

Z-899/2016-807

Parcela:  1007/6
Parcela:   985/9

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k id. 1/2

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103 Ex-53095/2013 -19 Exekutorský 
úřad Přerov, JUDr. Tomáš Vrána (61 EXE 1117/2013) ze dne 28.01.2014. Právní 
účinky zápisu ke dni 28.01.2014. Zápis proveden dne 18.02.2014; uloženo na 
prac. Opava
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Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 512907 KyjoviceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 678562 Kyjovice ve Slezsku List vlastnictví: 520

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Hoza Stanislav, Nová Véska 51, 79201 Staré Město

Česká republika
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

Pro:

Pro:

400712/445

00000001-001
69797111

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví 30D-219/2006 -147 Okresního soudu v Opavě ze dne 16.11.2009. 
Právní moc ke dni 19.12.2009.

Usnesení soudu o dědictví 30D-219/2006 -205 Okresního soudu v Opavě ze dne 12.09.2011. 
Právní moc ke dni 30.09.2011.

o

o

Z-14460/2011-806

Z-14460/2011-806

24.08.2017  15:55:18Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 
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